

## ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 77573686

---

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.463,30 RON - 2.463,30 RON

---

Descriere: Agrafe hartie 33mm color Ecada 10x2,20=22,00LEI;Bloc notes adeziv 76x76 Daco 10x3,00=30,00LEI;Biblioraft plastifiat 7.5cm NOKI 40X11,80=472,00LEI;Biblioraft plastifiat 5cm NOKI 10X11,20=112,00LEI;Buretiera Ecada 2x4,00=8,00LEI;Buretiera gel Daco 2x6,00=12,00LEI;Capse nr 24/6 DELI 10X2,00=20,00LEI;Clips hartie 19mm 2x3,50=7,00LEI;Clips hartie 25mm 2x5,00=10,00LEI;Clips hartie 32mm 2x6,00=12,00LEI;Clips hartie 41mm 2x9,30=18,60LEI;Clips hartie 51mm 2x14,80=29,60LEI;Corector banda MILAN 5X8,50=42,50LEI;Cutter mare profesional ECADA 3X7,20=21,60LEI;Dosar plic 150x1,20=180,00LEI;Dosar incopciat 1/1 100x1,50=150,00LEI;Foarfeca birou 19cm FF 102 Daco 3X8,50=25,50LEI;Hartie copiator A4 25X33,50=837,50LEI;Marker CD/DVD 2 CAPETE 5X4,00=20,00LEI;Pix My Tech 0.7mm 30x1,20=36,00LEI;Perforator 40 coli DACO PF 240 1X62,00=62,00LEI;Plic C5 SILICONIC SET 100 DACO PC 582 2X30,00=60,00LEI;Plic C6 SILICONIC SET 100 DACO PC581 300X0,20=60,00LEI;Registru de casa A4 autocopiativ 10x16,00=160,00LEI;Rezerva cub hartie color 2x27,50=55,00LEI.

---